1

（以下附錄節錄自深圳市經濟貿易和信息化委員會的網站，全文可參閱

http://www.szjmxxw.gov.cn/Index20/4272.shtml）

附錄

市经贸信息委关于公开征求《深圳市工业发展“十三五”规划》（征求意见稿）意见的通告

深经贸信息规划字〔2015〕208 号

根据《深圳市人民政府办公厅关于印发<深圳市国民经济和社会发展第十三个五年规划编

制工作方案>的通知》（深府办函〔2014〕84 号）和《深圳市人民政府办公厅关于加快推进我

市“十三五”专项规划编制工作的通知》（深府办函〔2015〕95 号），市经贸信息委牵头组织编

制了《深圳市工业发展“十三五”规划（征求意见稿）》（以下简称《规划征求意见稿》）。

规划编制过程中通过座谈会形式征求过各区产业部门、各有关行业协会意见或建议。为进

一步增强规划编制的科学性，加强规划的指导性，现公开向社会征求对《规划征求意见稿》的

意见，欢迎社会各界和广大市民提出修改意见或建议。有关意见请于 2015 年 11 月 9 日前通过

电子邮件或信件向我委反馈。

邮寄地址：深圳市福田区市民中心 C 区 市经贸信息委规划发展处

邮    编：518035

电子邮箱：linliang@szjmxxw.gov.cn

联系电话：88101290

特此通告。

附件： 深圳市工业发展“十三五”规划（公开征求意见稿）

深圳市经济贸易和信息化委员会

2015 年 11 月 2 日